  РЕЗУЛТАТИ

Од ВТОР колоквиум по предметот

МОНЕТАРНА ЕКОНОМИЈА
Одржан на 12.11.2018
	ред. Број
	Име и презиме


	Досие
	Број на поени

	1. 
	
	15/15
	60

	2. 
	
	54/13
	59

	3. 
	
	41/15
	58

	4. 
	
	146/15
	60

	5. 
	
	45/15
	50


Заклучно со реден број 5 (пет)

  Прилеп,                                                                                Предметен наставник,

 19.11.2018
                                                                проф. д-р Драгица Оџаклиеска
